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Campionato Regionale Estivo Assoluti Salvamento

POS COGNOME E NOME

GUIDI Enrico
DACEVA Luca
QUIDACCIOLU Tito
BARBIERI Simone
MAGNANI Matteo
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NON CLASSIFICATI

DUFOUR Emanuele

Pubblicata: 22/06/2019 ore 9:42

Genova, 22/06/19

ANNO NAZ

100m Percorso misto - Assoluti Maschi

1999
1999
2003
2001
2002

2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
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Risultati
SOCIETA'

Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Sportiva Sturla

Stampata il 22/06/2019 alle 09:42
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ARRIVO Record

1'17.08
1'17.81
1'19.92
1'20.03
1'24.86

DNF
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